
Název výzvy MAS: 5. výzva MAS ORLICKO - IROP 21 - Sociální služby - Infrastruktura pro sociální služby 

Aktivita:  Infrastruktura pro sociální služby

Číslo Název kritéria

Přiřazení funkce:

V = vylučovací

H = hodnotící

K = kombinované

Způsob hodnocení Referenční dokument

1.

Projektový záměr (PZ) byl předložen v 

termínu určeném výzvou MAS pro příjem 

projektových záměrů do datové schránky 

MAS.

V

ANO - Projektový záměr byl předložen v termínu určeném výzvou MAS pro příjem projektových 

záměrů do datové schránky MAS.

NE - Projektový záměr nebyl předložen v termínu určeném výzvou MAS pro příjem projektových 

záměrů do datové schránky MAS.

Doručenka z datové schránky MAS ORLICKO, z.s.

2. Ve stejné výzvě není podána shodná žádost. V

ANO - Ve stejné výzvě není podána shodná žádost nebo byla shodná žádost dříve ukončena před 

vydáním Právního aktu.

          

NE - Ve stejné výzvě je podána shodná žádost.

Doručenka z datové schránky MAS ORLICKO, z.s., Interní 

evidence MAS ORLICKO, z.s.

3.
Žadatel splňuje definici oprávněného 

příjemce pro příslušnou výzvu MAS.
V

ANO – Žadatel splňuje definici oprávněného příjemce pro příslušnou výzvu MAS.

NE - Žadatel nesplňuje definici oprávněného příjemce pro příslušnou výzvu MAS.

Projektový záměr

1.
Projektový záměr předložil oprávněný 

zástupce žadatele.
V

ANO - Projektový záměr předložil oprávněný zástupce žadatele.

NE - Projektový záměr nepředložil oprávněný zástupce žadatele.

Projektový záměr, doručenka z datové schránky MAS 

ORLICKO, z.s., plná moc (prostá kopie)

2.
Projektový záměr je předložen v předepsané 

formě a obsahově splňuje všechny náležitosti. V

ANO – Projektový záměr je předložen v předepsané formě a obsahově splňuje všechny náležitosti.

NE - Projektový záměr není předložen v předepsané formě nebo obsahově nesplňuje všechny 

náležitosti.

Osnova Projektového záměru

3.
Jsou doloženy všechny povinné přílohy a 

obsahově splňují náležitosti požadované 

výzvou MAS.

V

ANO – k žádosti jsou doloženy všechny povinné přílohy a obsahově splňujı ́náležitosti požadované 

výzvou MAS.

NE -  k žádosti nejsou doloženy všechny povinné přílohy nebo obsahově nesplňujı ́náležitosti 

požadované výzvou MAS.

Projektový záměr, přílohy

1.
Projektový záměr je svým zaměřením 

v souladu s cíli a podporovanými aktivitami 

výzvy MAS.

V

ANO - Projektový záměr je svým zaměřením v souladu s cíli a podporovanými aktivitami výzvy MAS.

NE - Projektový záměr je svým zaměřením v rozporu s cíli a podporovanými aktivitami výzvy MAS.

Projektový záměr

2.
Projektový záměr je v souladu s podmínkami 

výzvy MAS.
V

ANO - Projektový záměr je v souladu s podmínkami výzvy MAS.

NE - Projektový záměr není v souladu s podmíkami výzvy MAS.

Projektový záměr

3.

Žadatel definoval vazbu na Opatření 1.3.1. -  

Kvalitní zázemí pro služby a aktivity sociálního 

začleňování a prevence sociálního vyloučení 

schválené Strategie komunitně vedeného 

místního rozvoje MAS ORLICKO na období 

2021-2027.

V

ANO - Žadatel definoval vazbu na Opatření  1.3.1. Kvalitní zázemí pro služby a aktivity sociálního 

začleňování a prevence sociálního vyloučení schválené Strategie komunitně vedeného místního 

rozvoje MAS ORLICKO na období 2021-2027.

NE - Žadatel nedefinoval vazbu na Opatření  1.3.1. Kvalitní zázemí pro služby a aktivity sociálního 

začleňování a prevence sociálního vyloučení schválené Strategie komunitně vedeného místního 

rozvoje MAS ORLICKO na období 2021-2027.

Projektový záměr

Hodnocení úplnosti a formální správnosti předloženého Projektového záměru (PZ)

NENAPRAVITELNÁ KRITÉRIA

Hodnocení úplnosti a formální správnosti předloženého PZ

NAPRAVITELNÁ KRITÉRIA

Hodnocení přijatelnosti Projektového záměru v rámci vyhlášené výzvy MAS

Kritéria Administrativního ověření - 5. výzva MAS ORLICKO - IROP 21 - Sociální služby - Infrastruktura pro sociální služby 

Schválena Radou MAS dne: 8. 4. 2025

Číslo výzvy MAS:  5

Název výzvy ŘO: 49. výzva IROP - SOCIÁLNÍ SLUŽBY - SC 5.1 (CLLD)

Název projektového záměru: 

Registrační číslo projektového záměru na MAS:



4.
Projektový záměr respektuje minimální a 

maximální hranici celkových způsobilých 

výdajů, pokud jsou stanoveny.

V

ANO – Projektový záměr respektuje minimální a maximální hranici celkových způsobilých výdajů.

NE – Projektový záměr nerespektuje minimální a maximální hranici celkových způsobilých výdajů.

NERELEVANTNÍ - ve výzvě nejsou stanoveny limity způsobilých výdajů.

Projektový záměr, 

Příloha výzvy MAS - "Příloha č. 2_Podklady pro stanovení 

kategorií intervencí a kontrolu limitů"

5.
Projektový záměr respektuje limity 

způsobilých výdajů, pokud jsou stanoveny.
V

ANO - Projektový záměr respektuje limity způsobilých výdajů.

NE - Projektový záměr nerespektuje limity způsobilých výdajů.

NERELEVANTNÍ - Limity způsobilých výdajů nejsou stanoveny.

Projektový záměr, 

Příloha výzvy MAS - "Příloha č. 2_Podklady pro stanovení 

kategorií intervencí a kontrolu limitů"

6.
Výstupy a výsledky projektového záměru jsou 

udržitelné.
V

ANO - Výstupy a výsledky projektového záměru jsou udržitelné.

NE - Výstupy a výsledky projektového záměru nejsou udržitelné.

Projektový záměr

7.
Potřebnost realizace projektového záměru je 

odůvodněná.
V

ANO - Žadatel dostatečně zdůvodnil potřebu realizace projektového záměru.

NE -Žadatel dostatečně nezdůvodnil potřebu realizace projektového záměru.

Projektový záměr

8.
Žadatel definoval relevantní výstupní a 

výsledkové indikátory a jejich hodnoty.
V

ANO - Žadatel definoval relevantní výstupní a výsledkové indikátory a jejich hodnoty.

NE -  Žadatel nedefinoval relevantní výstupní a výsledkové indikátory a jejich hodnoty.

Projektový záměr

9.
Projektový záměr je v souladu s principy 

uržitelného rozvoje.
V

ANO - Z popisu v Projektovém záměru  vyplývá, že je projektový záměr v souladu s principy 

udržitelného rozvoje.

NE - Z popisu v Projektovém záměru  nevyplývá, že je projektový záměr v souladu s principy 

udržitelného rozvoje.

Projektový záměr

10.

Projektový záměr je v souladu se  

Strategickým plánem sociálního začleňování, 

Plánem sociálního začleňování, komunitním 

plánem nebo krajským střednědobým plánem 

rozvoje sociálních služeb, v případě sociálních 

služeb nadregionálního nebo celostátního 

charakteru, které jsou financovány podle § 

104, odst. 3, písm. a) zákona č. 108/2006 Sb., 

o sociálních službách Národní strategii 

rozvoje sociálních služeb 2016-2025.

V

ANO - Projektový záměr je v souladu s plánem platným pro území realizace PZ k datu předložení 

projektového záměru.

NE - Projektový záměr není v souladu s plánemplatným pro území realizace PZ k datu předložení 

projektového záměru.

Projektový záměr,

Příloha výzvy MAS  "Příloha č. 7_Souhlasné stanovisko 

subjektu - vzor"

11.

PZ je zaměřen na podporu sociálních služeb 

dle zákona č. 108/2006 Sb., Zákon o 

sociálních službách, ve znění pozdějších 

předpisů, které jsou uvedené jako 

podporované v Příloze č. 7 Specifických 

pravidel pro žadatele a příjemce, 49. výzva 

IROP - Sociální služby - SC 5.1 (CLLD), 

"P7_Podporované sociální služby z IROP 2021-

2027_v2"

V

ANO – PZ je zaměřen na podporu sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., Zákon o sociálních 

službách, ve znění pozdějších předpisů, které jsou uvedené jako podporované v Příloze č. 7 

Specifických pravidel pro žadatele a příjemce, 49. výzva IROP - Sociální služby - SC 5.1 (CLLD), 

"P7_Podporované sociální služby z IROP 2021-2027"

NE – PZ není zaměřen na podporu sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., Zákon o sociálních 

službách, ve znění pozdějších předpisů, které jsou uvedené jako podporované v Příloze č. 7 

Specifických pravidel pro žadatele a příjemce, 49. výzva IROP - Sociální služby - SC 5.1 (CLLD), 

"P7_Podporované sociální služby z IROP 2021-2027"

Projektový záměr

12.

PZ je zaměřen alespoň na jednu z 

následujících možností: 

- vybudování/pořízení nových kapacit pro 

poskytování sociálních služeb dle zákona 

108/2006 Sb., o sociálních službách

- zkvalitnění materiálně technické základny 

stávajících služeb dle zákona 108/2006 Sb., o 

sociálních službách

V

ANO - PZ je zaměřený alespoň na jednu z uvedených možností.

NE - PZ není zaměřený ani na jednu z uvedených možností.

Projektový záměr

13.
Žadatel uvedl do projektového záměru, jakou 

zvolí formu propagace MAS nad rámec 

povinné publicity.

V

ANO - Žadatel v projektovém záměru popsal, jakou zvolí formu propagace MAS nad rámec povinné 

publicity.

NE - Žadatel v projektovém záměru nepopsal, jakou zvolí formu propagace MAS nad rámec povinné 

publicity.

Projektový záměr




